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DE NATURALEZA RÚSTICA
DE NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES CARACT.
ESPECIALES
IMPUESTOS VEHICULOS T.M.
I. V. TERRENOS
I.A.E.
I.C.O
TASA POR PRESTACIÓN
AYUDA A DOMICILIO
CEMENTERIO
MERCADO
TASA  URBANÍSTICA
INGRESOS ORDENANZA AFOS,
SITUACIONES ASIMILADOS A
LICENCIA Y
TASAS POR EXPEDICION DE
DOCUMENTOS
LICENCIA APERTURA ESTABL.
TASA POR ENTRADA A
MONUMENTOS HISTÓRICOS
PUBLICIDAD EMISORA
TASA SUMINISTRO ENERGÍA
ELÉCTRICA FIESTAS
ENTRADA VEHICULOS ACERAS
Y RESERVA
OCUP. SUELO Y VUELO
OCUPACIÓN CAJEROS
AUTOMÁTICOS
QUIOSCOS
MESAS Y SILLAS
CORTES DE CALLES. EL
CARPIO

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 147.165,93

 960.300,72

 128.304,52

 243.828,45

 40.000,00

 200.238,39

 10.332,53

 11.798,98

 14.990,00

 6.541,92

 5.000,00

 7.007,10

 617,19

 660,00

 70,00

 320,85

 3.113,25

 16.574,30

 84.353,50

 553,86

 565,82

 5.000,00

 1.005,00

 147.165,93

 960.300,72

 128.304,52

 243.828,45

 40.000,00

 200.238,39

 10.332,53

 11.798,98

 14.990,00

 6.541,92

 5.000,00

 7.007,10

 617,19

 660,00

 70,00

 320,85

 3.113,25

 16.574,30

 84.353,50

 553,86

 565,82

 5.000,00

 1.005,00

 155.357,03

 1.076.120,21

 131.759,88

 248.561,21

 93.906,23

 400.748,98

 6.914,24

 12.955,00

 17.839,11

 5.064,98

 4.771,49

 772,18

 550,00

 6.520,94

 16.775,20

 58.941,68

 553,86

 895,54

 4.337,74

 525,00

 2.210,44

 14.907,55

 945,40

 2.374,78

 659,69

 45,43

 152,23

 221,24

 60,00

 189,88

 1.731,35

 11.248,78

 5.762,65

 86,15

 152.956,71

 1.059.481,31

 131.759,88

 236.367,03

 85.768,80

 400.748,98

 6.254,55

 12.955,00

 17.839,11

 5.019,55

 4.619,26

 772,18

 550,00

 6.520,94

 16.689,05

 58.941,68

 553,86

 895,54

 4.116,50

 465,00

 151.396,48

 981.136,46

 131.759,88

 204.549,11

 78.901,68

 400.204,14

 6.254,55

 12.955,00

 17.839,11

 4.110,95

 4.619,26

 772,18

 550,00

 6.520,94

 15.043,50

 58.941,68

 553,86

 895,54

 2.900,66

 465,00

 1.560,23

 78.344,85

 31.817,92

 6.867,12

 544,84

 908,60

 1.645,55

 1.215,84

 5.790,78

 99.180,59

 3.455,36

-7.461,42

 45.768,80

 200.510,59

-4.077,98

 1.156,02

 2.849,11

-1.522,37

-380,74

-7.007,10

 154,99

-110,00

-70,00

-320,85

 3.407,69

 114,75

-25.411,82

 329,72

-883,50

-540,00

11200
11300
11400

11500
11600
13000
29000
31100

31900
31901
32100
32300

32500

32900
32901

32902
32904

33100

33200
33201

33500
33501
33660

ORG. ECON.
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COMPENSACIÓN TRIBUTACIÓN
TELEFÓNICA DE ESPAÑA
ATRACCIONES FERIAS
MERCANCIAS, ESCOMBROS.
PUESTOS, CASETAS VENTAS
TASA POR UTILIZACIÓN
INSTALACIONES DEPORTIVAS
TASA POR UTILIZACIÓN DE
RECINTO CASETA MUNICIPAL
TASA POR UTILIZACIÓN
RECINTO CASA DE LA
JUVENTUD
MERCADO AMBULANTE
PRECIO PUBLICO
REALIZ.COPIAS DOCUMENTOS
ARCHIVO Y PLANOS
PRECIO PÚBLICO POR
UTILIZACIÓN TEATRO
OTROS PRECIOS PÚBLICOS
REINTEGROS DE PAGOS
PRESUPUESTOS CERRADOS
MULTAS URBANÍSTICAS
MULTAS DE TRÁFICO
OTRAS MULTAS Y SANCIONES
RECARGO EJECUTIVO
INTERESES DE DEMORA
INGRESOS VARIOS(REVISTA
DE FERIA Y OTROS)
IMPREVISTOS
INGRESOS POR DERECHOS DE
EXAMEN
PARTICIPACION EN LOS
TRIBUTOS DEL ESTADO

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 8.641,69

 3.853,00

 69,00

 354,10

 400,00

 262,89

 1.548,75

 10.253,50

 339,60

 2.126,80

 12.814,15

 1.200,00

 1.000,00

 610,26

 12.485,61

 6.028,52

 5.688,50

 5.800,00

 100,00

 776.414,88

 7.707,83

 2.346,50

 12.146,29

 8.641,69

 3.853,00

 69,00

 354,10

 400,00

 262,89

 1.548,75

 10.253,50

 339,60

 2.126,80

 12.814,15

 1.200,00

 1.000,00

 8.318,09

 12.485,61

 6.028,52

 8.035,00

 17.946,29

 100,00

 776.414,88

 7.554,38

 3.669,60

 306,40

 1.255,00

 1.840,23

 1.090,70

 10.012,50

 248,75

 3.843,50

 140,66

 645,00

 66.656,49

 22.403,51

 7.197,65

 8.035,00

 18.178,64

 809.124,70

 0,85

 3,98

 232,35

 7.554,38

 3.669,60

 306,40

 1.255,00

 1.840,23

 1.090,70

 10.012,50

 248,75

 3.843,50

 140,66

 645,00

 66.656,49

 22.402,66

 7.193,67

 8.035,00

 17.946,29

 809.124,70

 7.554,38

 3.669,60

 306,40

 1.255,00

 1.840,23

 1.090,70

 10.012,50

 248,75

 3.843,50

 140,66

 645,00

 66.656,49

 22.402,66

 7.193,67

 8.035,00

 17.946,29

 809.124,70

-1.087,31

-183,40

-69,00

-47,70

 855,00

 1.577,34

-458,05

-241,00

-90,85

-2.126,80

-8.970,65

 140,66

-1.200,00

-355,00

 58.338,40

 9.917,05

 1.165,15

-100,00

 32.709,82

33800

33900
33901
33902
33903

33904

33905

33906
34001

34400

34900
38900

39100
39120
39190
39210
39300
39900

39901
39902

42000

ORG. ECON.
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OTRAS TRANSFERENCIAS
CORRIENTES DE LA ADMON
GRAL  DEL ESTA
PARTICIPACIÓN TRIBUTOS
COMUNIDAD AUTÓNOMA
CONVENIO SAS
SUBVENCIONES IAJ EN
MATERIA DE JUVENTUD
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA
"EMPLEA +30"
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA
"COOP. SOCIAL EMPLEA
JOVEN"
SUBVENCIÓN CONSEJERÍA DE
EDUCACIÓN
CONSEJERIA DE O. PUBLICAS
V.P.O (intereses 2010-2013
OTRAS SUBVENCIONES
CORRIENTES DE LA ADMON.
GRAL. DE LA CCAA
SUBVENCIÓN F. RAFAEL BOTÍ,
SCARPIA
CIRCUITO PROVINCIAL DE
CULTURA: ACTIVIDADES
INSTITUTO PROVINCIAL DE
BIENESTAR SOCIAL
SUBVENCIÓN PARA IGUALDAD
DIPUTACIÓN, SUBVENCIÓN
PARA PARTICIPACIÓN
CIUDADANA ÁMBITO L
SUBVENCIÓN OCIO Y TIEMPO
LIBRE
PROGRAMA EMPRENDE;
CONSORCIO ECONÓMICO
DIPUTACIÓN

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 408.752,05

 16.521,84

 11.397,68

 1.706,66

 1.500,00

 700,00

 1.192,00

 18.682,50

 7.687,51

 7.097,74

 634.264,14

 1.615,00

 30.617,41

 3.659,22

 1.706,66

 410.252,05

 16.521,84

 700,00

 1.192,00

 11.397,68

 18.682,50

 7.687,51

 7.097,74

 634.264,14

 1.615,00

 30.617,41

 3.659,22

 1.706,66

 410.902,98

 16.521,84

 700,00

 1.192,00

 12.398,08

 15.006,00

 7.097,74

 635.214,81

 1.615,00

 30.617,41

 3.659,22

 5.051,25

 52,42

 938,85

 319,21

 1.706,66

 410.902,98

 16.521,84

 700,00

-52,42

-938,85

 1.192,00

 12.398,08

 14.686,79

 7.097,74

 635.214,81

 1.615,00

 30.617,41

 3.659,22

 5.051,25

 1.706,66

 410.902,98

 8.263,92

 700,00

-52,42

-938,85

 1.192,00

 12.398,08

 14.686,79

 7.097,74

 580.743,26

 1.615,00

 30.617,41

 3.659,22

 5.051,25

 8.257,92

 54.471,55

 650,93

-52,42

-938,85

 1.000,40

-3.995,71

-7.687,51

 950,67

 5.051,25

42090

45000

45001
45005

45006

45007

45011

45060

45080

46101

46103

46104

46105
46106

46107

46108

ORG. ECON.
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SUBVENCIÓN DE DIPUACIÓN:
ESPECIALIZACIÓN SERVICIO
DE ARQUITE
PCE DE DIPUTACIÓN
SUBVENCIÓN DE DIPUTACIÓN
GUADALINFO
DIPUTACIÓN, SUBVENCIÓN
DEPORTE
SUBVENCIÓN PARA
PROYECTO DE
SENSIBILIZACIÓN Y
EDUCACIÓN DESA
SUBVENCIÓN "TU PRIMER
EMPLEO 2018"
SUBV. PARTICIPACIÓN SOCIAL:
CARPEÑOS EN MARCHA
TRANSFERENCIAS DE OTRAS
EMPRESAS PRIVADAS
INGRESOS DE EMPRESAS
PRIVADAS
INTERESES CTAS.
CORRIENTES
ARRENDAMIENTOS FINCAS
URBANAS
ARRENDAMIENTO LOCAL DE
SAN ANTONIO
EXPLOTACIÓN BAR DE LA
TORRE
DE CONCESIONES QUIOSCOS
CANON CONCESIÓN/USO
EDIFICIO POR ENTIDAD
CORREOS
EXPLOTACION BARRA-BAR
CENTRO DE DÍA O
PARTICIPACIÓN

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 3.200,00

 950,00

 77.995,88

 534,08

 450,00

 25.567,12

 18.489,02

 8.163,25

 4.282,86

 741,74

 6.660,00

 2.679,18

 12.761,43

 144,63

 25.567,12

 18.489,02

 8.163,25

 4.282,86

 741,74

 6.660,00

 2.679,18

 3.200,00

 12.761,43

 950,00

 78.140,51

 534,08

 450,00

 25.567,12

 18.489,02

 15.004,96

 7.353,00

 4.282,86

 741,74

 6.660,00

 2.679,18

 12.761,43

 22,48

 87.910,98

 1.398,06

 144,08

 1.119,47

 957,24

 25.567,12

 18.489,02

 15.004,96

 7.208,92

 3.163,39

 741,74

 6.660,00

 2.679,18

 12.761,43

 22,48

 86.953,74

 1.398,06

 25.567,12

 18.489,02

 15.004,96

 7.208,92

 3.163,39

 741,74

 6.660,00

 2.679,18

 12.761,43

 22,48

 39.844,23

 1.398,06

 47.109,51

 6.841,71

 7.208,92

-1.119,47

-3.200,00

-927,52

 8.813,23

-534,08

 948,06

46109

46110
46111
46113
46115

46117

46118

46119

47000

47001

52000

54100

54101

54102

55000
55001

55902

ORG. ECON.
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EXPL PELUQUERÍA CENTRO
DE DÍA O DE PARTICIPACIÓN
DEL SERVICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL
CONSEJERÍA DE OBRAS
PÚBLICAS SUBV. CAPITAL
V.P.O.2010-2013
DE DIP. APORT. O AEPSA
DIPUTACIÓN: SUBVENCIÓN
REHABITITACIÓN PARQUE
INFANTIL 2016
PLAN ALDEAS
OBRAS DENTRO DEL PLAN PR.
DE ELIMINACIÓN DE
BARRERAS ARQUITE
SUB.  REPOSICIÓN Y MEJORA
CAMINOS DENTRO PLAN
PROVINCIAL EN
SUB. INV. SOSTENIBLES: FASE
II REHAB.DE ANT. CÁMARA
AGRARIA
SUBVENCIÓN  REPARACIÓN
FUENTE ORNAMENTAL
SUBVENCIÓN EQUIPAMIENTO
CULTURAL
SUBVENCIÓN PARA
PROTECCIÓN CIVIL
DIPUTACION. SUB.
EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO
Y OTROS
INGRESO PATRONATO
TURISMO ADQUISICIÓN
TIFLOLOGICOS
SUBVENCIÓN BIENES
HISTÍORICO-ARTÍ.
CONSOLIDAC. LAS GRUAS

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 540,00

 41.191,77

 173.722,35

 77.305,02

 28.014,45

 43.189,60

 11.374,00

 7.635,15

 10.815,67

 3.033,13

 2.160,00

 2.045,00

 3.840,98

 57.750,00

 540,00

 173.722,35

 41.191,77

 77.305,02

 28.014,45

 43.189,60

 11.374,00

 7.635,15

 10.815,67

 3.033,13

 2.160,00

 2.045,00

 3.840,98

 57.750,00

 338,59

 173.722,35

 41.191,77

 77.305,02

 28.014,45

 53.033,20

 22.634,59

 7.635,15

 49.997,20

 10.815,67

 3.033,13

 2.160,00

 2.045,00

 3.840,98

 57.750,00

 7.314,01

 611,15

 732,59

 338,59

 173.722,35

 41.191,77

 69.991,01

 28.014,45

 53.033,20

 22.634,59

 7.635,15

 49.997,20

 10.204,52

 3.033,13

 1.427,41

 2.045,00

 3.840,98

 57.750,00

 338,59

 173.722,35

 41.191,77

 69.991,01

 28.014,45

 53.033,20

 22.634,59

 7.635,15

 49.997,20

 10.204,52

 3.033,13

 1.427,41

 2.045,00

 3.840,98

 57.750,00

-201,41

-7.314,01

 9.843,60

 11.260,59

 49.997,20

-611,15

-732,59

55903

72100

75000

76100
76101

76102
76105

76106

76107

76108

76109

76113

76114

76115

76117

ORG. ECON.
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TOTAL  

SUBV. INV. SOSTEN.
ADECUACIÓN FUNCIONAL
POLIDEPORTIVO
SUBVENCIÓN
INV.SOSTENIBLES III FASE
CÁMARA AGRARIA A CASA CI
REMANENTE TESORERÍA
PARA GASTOS GENERALES
PARA GASTOS CON
FINANCIACION AFECTADA

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN
PRESUPUESTARIA DERECHOS

CANCELADOS
 (6)

DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS 
(7=4-5-6)

RECAUDACI'ON
NETA

(8)
INICIALES

 (1)

DERECHOS
PTE. DE COBRO
A 31 DICIEMBRE

(9=7-8)

EXCESO/
DEFECTO

PREVISION
(10=7-3)

DERECHOS
ANULADOS

 (5)

DERECHOS
RECONOCIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVAS

(3=1+2)

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

 24.590,98

 95.272,80

 60.112,16

 253.260,24

 24.590,98

 95.272,80

 60.112,16

 253.260,24

 24.590,98

 95.272,80

 24.590,98

 95.272,80

 24.590,98

 95.272,80

-60.112,16

-253.260,24

 3.299.866,86  1.664.533,56  4.964.400,42  5.184.007,91  34.002,96  19.018,81  5.130.986,14  4.898.242,21  232.743,93  166.585,72

76118

76119

87000

87010

ORG. ECON.


